РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 293 от 13.02.2014
О внесении изменения
в распоряжение Администрации

города от 01.06.2011 № 1340

«Об утверждении Положения

о функциях учредителя

и кураторов в отношении

муниципальных организаций»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.02.2014 № 266):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.06.2011 № 1340 «Об утверждении Положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций» изменение, изложив пункт 3.2.1 приложения 1               к распоряжению в следующей редакции:

«3.2.1. Осуществляет подготовку муниципальных правовых актов,                  указанных в пунктах 2.1.1 – 2.1.7, 2.1.11, 2.1.12, и предварительно                             согласовывает обращения муниципальных организаций в Администрацию                               города:

- по вопросам, указанным в пунктах 2.1.8 – 2.1.10, 2.1.13, 2.1.14, 2.1.16;
- по вопросам объявления имущества бесхозяйным и назначении ответственной эксплуатирующей организации, иным вопросам управления и распоряжения муниципальным имуществом».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                           распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                 главы Администрации города Иванова А.Л.

Глава города

       Д.В. Попов